A                   Quos pro Christo dessecavit  
 Gladius tyrannicus ;  
 Ense idem verberatus  
 Æthera provehitur.  
 Inde omnes, te precamur  
 Sponsor fidelissime,  
 Ut tuæ promissionis  
 Fœdera non ædneget,  
 Quæ cum sancto Christophoro  
 Pepigisti dulciter.  
 Sed per eum mereamur  
 Adsequi coelestia,  
 Amputata prorsus a nobis  
 Omnia piacula ;  
 Et fulgeat perennis  
 Deus in æterna æcula.  
 Amen.

*Supplicatio.* Oremus redemptorem mundi, *ut supra.*  
*Capitula.* Christe Deus, rex Sanctorum, conditor  
 et inluminator omnium sæculorum, qui mirabilibus  
 remuneras aliquid videlicet donis Christophorum ;  
 testem utique tuum, alienigena licet abstractus a  
 gente, tuoque prorsus clementissime magno docu-  
 isti [CCLXX.] exemplo, belligerator ut efficeretur for-  
 tissimus, in adversis expugnatorque clareret : dum  
 captivus inter hostes, et grandis de minimo appareret  
 utique gloriosus, fleretque de milite dux fidelium  
 populorum ; te quæsumus, te rogamus, acclives ex-  
 poscimus, vocisque cum gemitibus tuam omnipotenti-  
 tam invocamus ; ut nos digneris tuis in atris  
 patrocinio indefesso martyris tui Christophori et  
 Comitum ejus, benignissime tueri, gemitusque singu-  
 lorum misericors propitius exaudire : flentes pre-  
 camur, et lamentantium precem, votaque fidelium,  
 exposcimus, clementer benigneque ut audias : et,  
 qui amissa deplorant, postulatis fruantur. Tuis co-  
 ram conspectibus sit, Domine, populorum haec ora-  
 tio deprecatione assidua, fore tuæ clementie maje-  
 statis acceptabilis : sit, Domine, in hac solemnitate  
 testis tui Christophori fidelium conventus exorabi-  
 lis, sitque tui spiritus virtute roboratus. Inspice, cle-  
 mentissime, devotionem acceptabilem : tibi, Christe,  
 efficie purissimam voluntatem : clementer ope-  
 rationem tribue justam ; ac per omnia misericors  
 et clemens concede, quod digne suscipias, et in-  
 cessanter nobis miserere, placabiliter dignos ut  
 D efficias :

Pater noster. Liberati a malo. *fol. 2.*

*Benedictio.* Deus sanctificationum, et dominator  
 coelestium virtutum, preces suorum populorum  
 exaudire dignetur sui per suffragia testis Christo-  
 phori Sociorumque ejus annua devotione excoletentes :  
 R. Amen. Ipse remunerator adsiduus sancti marty-  
 ris Christophori solemnitate faciat adesse devotos,  
 quos inspicit suo nunc obsequentes in templo : R.  
 Amen. Suæ convectionula plebis vota libens acci-  
 piat interventu Christophori gloriosique martyris  
 sui ; placatusque ipse Omnipotens, pius, ut pater,  
 singulorum criminata parcat ; R. Amen. Quia pius

est, et misericors in omnia secula seculorum. R. A runt impetum ignis, fugaverunt aciem gladii, P. Fortes facti sunt in bello, V. Obturaverunt ora leonum, convaluerunt de infirmitate. P. Fortes. V. Gloria, et honor. P. Fortes.

*In Laudibus.*

*Lauda.* Gaudium sempiternum super caput Sanctorum : P. Laus, et jocunditas apprehendit eos. Alleluia, alleluia. V. Multæ tribulationes justorum : et de his omnibus liberavit eos Dominus. P. Laus, et jocunditas. V. Gloria, et honor. P. Laus, et jocunditas.

*Oratio.* Deus exultatio, et palma Sanctorum Christophori et Comitum ejus martyrum tuorum, exaudi nos supplices tuos, et praesta ; ut, quorum in tuo amore reliquias veneramur, et emolumenta recolimus, eorum meritis ab omnibus malis liberari et conservari, mereamur. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Da nobis lætitiam salutaris tui : spiritu principali confirma nos, Domine. *Psalmus L.*

*Oratio.* Redde nobis Domine lætitiam salutaris tui : quam amissimus inique gerendo, et prætermissimus negligendo : tu ad eam nos revoca ; et eam nobis restaura : ut peccato expulso succedat justitia ; et moestitia repulsa adsit lætitia : Da, quæsumus, hanc jocunditatem, ut pervenire mereamur ad æternam salutem. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 1.* Palmæ fuerunt in manibus sanctorum : et magno clamore dicebant : P. Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno. V. Et adjuvabit eos Dominus, et liberabit eos : et eripiet eos a peccatoribus, et salvos faciet eos : quoniam speraverunt in eum. P. Salus. V. Gloria, et honor Patri. P. Salus.

*Oratio.* Deus exultatio, et palma, *ut hic supra.*

*Antiphona 2.* Filius Dei directus est super justos ; P. Et in paradiſo deliciarum constituet illos. V. Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos. P. Et in paradiſo. V. Gloria, et honor Patri. P. Et in paradiſo.

*Oratio.* Memento nostri, Domine, et, sicut sanctis tuis Christophoro et Comitibus ejus digna præmia reddis, ita nostris parce et miserere peccatis ; ut absoluti de præteritis, mereamur custodiam defuturis. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Salus justorum a Domino : protector eorum est in die pressuræ. Adjuvabit eos Dominus. P. Et liberabit eos : et eripiet eos a peccatoribus, V. Et salvos faciet eos : quoniam speraverunt in eum. P. Et liberabit. V. Gloria, et honor. P. Et liberabit.

[occlxxv] *Oratio.* Gaudium nostrum et salus nostra, virtus, atque justitia, Domine Deus omnipotens ; fac nos, quæsumus, placit a tibi sanctorum Christophori et ejus Comitum Martyrum sorte gaudere : et illuc laudes tuas Rectorum munere perpetim decantare. R. Amen.